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Wrocław 21.02.2017 r.

WYJAŚNIENIE  I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, obłożeń, ubrań jednorazowych i hemostatyków wraz z najmem urządzenia do podciśnieniowego leczenia ran, nr sprawy: 6/Med./2017
  
Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: „SIWZ”) w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 38 :
Pakiet 3, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety spełniającej wymagania SIWZ o gramaturze min. 54 g/m2?

Odpowiedź na pytanie nr 38: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 39 :

Pakiet 3, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety, osłony na krocze zgodnej z wymaganiami SIWZ w rozmiarze 37,5 x 20 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 39: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 40 :

Pakiet 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji sercowo-naczyniowych posiadającego w swoim składzie:

- Serweta główna - serweta z folią bez jodoforu 2-warstwowa 260 x 290 cm z  oknem 40 x 95 cm, kieszeniami i 6 uchwytami Velcro po prawej stronie lub serweta z folią bez jodoforu 2-warstwowa z padem chłonnym 260 x 315 z oknem 32 x 38 cm z kieszeniami i  prowadnicami do drenów na górze i dołu otworu;

- a - serweta na stolik instrumentariuszki 225 x 170 cm;

- h - kieszeń jednokomorowa 30 x 32 cm;

- j - fartuch wykonany z włókniny SMMMS;

- k - fartuch wykonany z włókniny SMMMS;

- n - tupfery 7 x 7 cm lub tupfery twarde 6 x 6 cm

Pozostałe parametry i skład zestawu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 40: Zamawiający dopuszcza wraz z uwzględnieniem dokonanej modyfikacji Pakietu nr 8, poz. 1 z dnia 21.02.2017r.
Pytanie nr 41 :

Pakiet 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia posiadającego w swoim składzie:

- a - serweta 150 x 120 z przylepnym otworem 15 x 15 cm

       lub 75 x 90 cm z przylepnym otworem 10 cm;

- c - opatrunek przezroczysty 10 x 12 cm

- e - groszki tupfery twarde 6 x 6 cm lub tupfery miękkie 6 x 6 cm  

Pozostałe parametry i skład zestawu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 41: Zamawiający dopuszcza, z serwetą 150x120.
Pytanie nr 42 :

Pakiet 28, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków jałowych, samoprzylepnych z warstwą chłonną spełniających wymagania SIWZ z zaokrąglonymi brzegami?

Odpowiedź na pytanie nr 42: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 43 :

Pakiet 28, poz. 9-13 – 16-17

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów spełniających wymagania SIWZ pokrytych hypoalergicznym klejem kauczukowym bez zawartości uczulającego tlenku cynku naniesionego paskami?

Odpowiedź na pytanie nr 43: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 44 :

Pakiet 33, poz. 30-31

W związku z wprowadzeniem opatrunku nowej generacji i zaprzestania produkcji dotychczasowej wersji zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku spełniającego wymagania SIWZ charakteryzującego się czasookresem stosowania przez 72 godziny. Proponowany przez nas opatrunek posiada te same właściwości co opisany preparat w SIWZ

Odpowiedź na pytanie nr 44: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 45 :

Pakiet 34, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych spełniających wymagania SIWZ wykonanego z włókniny SMS oraz dostępnego w 4 kolorach: niebieskim, ciemnoniebieskim, zielonym i purpurowym?

Odpowiedź na pytanie nr 45: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 46 :

Pakiet 48, poz. 3

Czy można zaoferować zestaw opatrunkowy mały z 3 foliami samoprzylepnymi 15 x 20 cm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 46: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 47 :

Pakiet 51, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania torby do artroskopii stawu barkowego spełniającego wymagania SIWZ w rozmiarze 74 x 85 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 47: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 48 :

Pakiet 57, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu ginekologiczno proktologicznego posiadającego w swoim składzie fartuch (poz. d) spełniający wymagania SIWZ o gramaturze wzmocnienia min. 38 g/m2? Pozostałe paramenty zestawu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 48: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 49 :

Pakiet 2, poz. 4-6

Czy zamawiający dopuści serwetę 4-warstwową?

Odpowiedź na pytanie nr 49: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 50 :

Pakiet 2, poz. 6
Czy zamawiający dopuści serwetę pakowaną a`3 lub a`1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 50: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 51 :

Pakiet 2, poz. 8

Czy zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 210 x 80 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 51: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 52 :

Pakiet 16, poz. 7

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą wiskozową?

Odpowiedź na pytanie nr 52: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 53 :

Pakiet 16, poz. 13

Czy Zamawiający wymaga opaski gipsowej nawiniętej na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź na pytanie nr 53: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54 :

Pakiet 17, poz. 3-4

Czy zamawiający dopuści kompresy oczne jałowe pakowane a`1 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 54: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 55 :

Pakiet 17, poz. 8-16
Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane w torebkę papierowo-foliową?

Odpowiedź na pytanie nr 55: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 56 :

Pakiet 17, poz. 17-18

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu celem zwiększenia konkurencyjności postępowania?

Odpowiedź na pytanie nr 56: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 57 :

Pakiet 17, poz. 21

Czy zamawiający dopuści opaskę w rozmiarze 6 cm x 4m?

Odpowiedź na pytanie nr 57: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 58 :

Pakiet 17, poz. 22

Czy zamawiający dopuści opaskę w rozmiarze 8 cm x 4m?

Odpowiedź na pytanie nr 58: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 59 :

Pakiet 17, poz. 23

Czy zamawiający dopuści opaskę w rozmiarze 10 cm x 4m lub 10 cm x 5m?

Odpowiedź na pytanie nr 59: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 60 :

Pakiet 17, poz. 24

Czy zamawiający dopuści opaskę w rozmiarze 12 cm x 4m lub 12 cm x 5m?

Odpowiedź na pytanie nr 60: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 61 :

Pakiet 38, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek ściągany gumką?

Odpowiedź na pytanie nr 61: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 62 :

Pakiet 38, poz. 4

Czy zamawiający dopuści czepek bez napotnika, wykonany z gładkiej włókniny?

Odpowiedź na pytanie nr 62: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 63 :

Pakiet 38, poz. 10

Czy zamawiający dopuści pokrowiec w kolorze niebieskim i rozmiarze 80 cm x 220 cm wykonany z włókniny TMS?

Odpowiedź na pytanie nr 63: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 64 :

Pakiet 50, poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź na pytanie nr 64: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 65 :

dot. projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 1 ust. 13 wzoru umowy zostały dodane słowa „, chyba że opóźnienie Zamawiającego w zapłacie za dostarczony towar przekracza 60 dni”? 

Wykonawca nie powinien być zobowiązany do nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy i zagrozić wykonaniu zamówienia. Skuteczność § 1 ust. 13 wzoru umowy w aktualnym brzmieniu może być kwestionowana np. na podstawie art. 58 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź na pytanie nr 65: Zapisy SIWZ bez zmian. Art. 552 k.c. nie jest normą bezwzględnie obowiązującą o charakterze nakazująco-zakazującym określone działanie lub zaniechanie. Jest przepisem dyspozytywnym (względnie obowiązującym) zezwalającym, upoważniającym adresata do określonego działania, zaniechania. W związku z powyższym, Zamawiający w ramach zasady wyrażonej w art. 353.1 k.c., tj. zasady swobody umów, mając również na uwadze rodzaj przedmiotu zamówienia publicznego oraz dobro i bezpieczeństwo pacjentów, dla których przedmiot zamówienia będzie przeznaczony – wprowadził ww. zapis do wzoru umowy i go nie wykreśli.

Pytanie nr 66 :

dot. projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak wyjątkowo zmienić ceny w przypadku, gdy wskutek nadzwyczajnej zmiany stosunków utrzymywanie dotychczasowych cen groziłoby jednej ze stron rażącą stratą”?

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość do podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak np. gwałtowna inflacja lub gwałtowna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 66: Zapisy SIWZ bez zmian. Ewentualne zmiany umowy uregulowane są w Rozdziale IX SIWZ.

Pytanie nr 67 :

dot. projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpieniem od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpieniem od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź na pytanie nr 67: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian. 
Pytanie nr 68 :

dot. projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 1),2),4),5)wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 68: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 69 :

dot. projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrażenie „ceny brutto gwarantowanej części pakietu” zostało zastąpione wyrażeniem „wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie”?

§ 8 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy jest niejasny i wymaga doprecyzowania. Uzasadnione jest przy tym aby kara umowna za brak terminowej dostawy była naliczana od wartości towaru niedostarczonego w terminie, nie zaś od wartości całego pakietu. W przeciwnym razie kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towaru niedostarczonego w terminie, a nawet mogłaby znacznie przewyższać tę wartość. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. 

Odpowiedź na pytanie nr 69: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 70 :

dot. projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy wyrażenie „ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu” zostało zastąpione wyrażeniem „niezrealizowanej wartości brutto pakietu”?

§ 8 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy jest niejasny i wymaga doprecyzowania. Uzasadnione jest przy tym aby kara umowna za odstąpienie od realizacji umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części pakietu, nie zaś od wartości całego pakietu. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia od realizacji umowy po zrealizowaniu znaczącej części pakietu, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części pakietu, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części pakietu. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź na pytanie nr 70: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 71 :

dot. projektu umowy
Zważywszy na możliwość przedłużenia umowy na podstawie § 2 ust. 4 umowy, czy Zamawiający uzupełni wzór umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2) i 3) ustawy Prawo zamówień publicznych? 

Odpowiedź na pytanie nr 71: Waloryzacja wynagrodzenia uregulowana w Rozdziale IX SIWZ. Pytanie bezzasadne. 
Pytanie nr 72 :

Pakiet 12, poz. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie zaoferowania w pakiecie nr 12, poz. 1w zestawie do angiografii fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze 45g/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem. Rękawy i przód fartucha zabezpieczony oddychającym i nieprzemakalnym laminatem o budowie warstwowej PP/PE, gdzie łączna gramatura wzmocnienie wynosi 73g/m2. Tylnie części fartucha zachodzą na siebie. Umiejscowienie troków w kartoniku umożliwiające związanie ich w sposób aseptyczny. Fartuchy pod szyją zapinane na wydłużony rzep, umożliwiający regulacje zapięcia. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową.

Jeżeli Zamawiający nie dopuści proponowanego przez nas fartucha prosimy o wyodrębnienie tej pozycji z pakietu nr 12, ponieważ firma nasza nie będzie mogła zaoferować Zamawiającemu pozostałej części asortymentu, który jest również w tym pakiecie.

Odpowiedź na pytanie nr 72: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 73 :

Pakiet 15
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie w pakiecie nr 15 zaoferowania parametrów wyższych bądź użycie sformułowania „minimum” przed określonymi „sztywno” parametrami. Pozostały skład i parametr zestawów bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 73: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 74 :

Pakiet 36, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha jednorazowego  wykonanego z włókniny polipropylenowej, laminowanej folią w części przedniej fartuch i na rękawach. Fartuch wiązany na troki z rękawem zakończonym mankietem z dzianiny bawełnianej o gramaturze min 20g/m2. Produkt aktualnie dostarczany do Państwa jednostki.

Odpowiedź na pytanie nr 74: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 75 :

Pakiet 38, poz. 1 i 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycjach czepków wykonanych z chłonnej włókniny wiskozowej w części bocznej, natomiast części górnej wykonana z włókniny perforowanej. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź na pytanie nr 75:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 76 :
Pakiet 38, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka pielęgniarskiego w opakowaniu foliowym po 100 sztuk. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.
Odpowiedź na pytanie nr 76: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 77 :

Pakiet 38, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha w opakowaniu 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 2360 opakowań. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.
Odpowiedź na pytanie nr 77:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 78 :
Pakiet 38, poz. 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji maski jednorazowego użytku, trójwarstwowej, wiązanej na troki, zgodnej z normą dotycząca masek chirurgicznych EN 14683 typ II w opakowaniu po 50 sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 78:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 79 :
Pakiet 38, poz. 8
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji ochraniaczy na obuwie z włókniny z gumką w opakowaniu foliowym 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 1640 opakowań. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź na pytanie nr 79:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 80 :
Pakiet 38, poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji worka na zwłoki, który nie jest zarejestrowany jako wyrób medycznych i podlega stawce podatku VAT w wysokości 23%.
Odpowiedź na pytanie nr 80:  Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 81 :
Pakiet 42, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej osłony na przewody  w rozmiarze 15 cm x 244 cm z pierścieniem ułatwiającym zakładanie oraz perforowaną końcówką. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.  
Odpowiedź na pytanie nr 81:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 82 :

Pakiet 42, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej osłony na przewody  w rozmiarze 13 cm x 235 cm z kartonem ułatwiającym zakładanie oraz perforowaną końcówką, składany teleskopowo. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. Produkt w opakowaniu 200 sztuk z możliwością zamawiania po 1 sztuce.
Odpowiedź na pytanie nr 82:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 83 :
Pakiet 42, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej jednorazowej, osłony na aparaturę o wymiarach  40 cm na 80 cm. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź na pytanie nr 83:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 84 :
Pakiet 42, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej jednorazowej, osłony na aparaturę w kształcie worka o wymiarach  102 cm na 51 cm. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty
Odpowiedź na pytanie nr 84:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 85 :
Pakiet 42, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, jednorazowej, bez lateksowej, sterylnej o  wysokiej jakości osłony na mikroskop. Do zastosowania w mikroskopie z trzema okularami. Rozmiar osłony 117cm na 267 cm. Soczewka płaska, o średnicy 65mm o dużej przezierności, odporna na zarysowania, z materiału nie odbijającego światła i nie tłukącego. Soczewka łatwa do usunięcia w razie konieczności. Produkt posiadający 3 pasy ściągające – umożliwiające mocowanie na mikroskopie. Dopuszczenie naszego produktu pozwoli na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedź na pytanie nr 85:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 86 :
Pakiet 43, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej osłony na przewody  w rozmiarze 15 cm x 244 cm z pierścieniem ułatwiającym zakładanie oraz perforowaną końcówką. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.  
Odpowiedź na pytanie nr 86:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 87 :

Pakiet 43, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej osłony na przewody  w rozmiarze 13 cm x 235 cm z kartonem ułatwiającym zakładanie oraz perforowaną końcówką, składany teleskopowo. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. Produkt w opakowaniu 200 sztuk z możliwością zamawiania po 1 sztuce.
Odpowiedź na pytanie nr 87:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 88 :
Pakiet 43, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej jednorazowej, osłony na aparaturę o wymiarach  40 cm na 80 cm. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź na pytanie nr 88:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 89 :
Pakiet 43, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej jednorazowej, osłony na aparaturę w kształcie worka o wymiarach  102 cm na 51 cm. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 89:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 90 :
Pakiet 43, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, jednorazowej, bez lateksowej, sterylnej o  wysokiej jakości osłony na mikroskop. Do zastosowania w mikroskopie z trzema okularami. Rozmiar osłony 117cm na 267 cm. Soczewka płaska, o średnicy 65mm o dużej przezierności, odporna na zarysowania, z materiału nie odbijającego światła i nie tłukącego. Soczewka łatwa do usunięcia w razie konieczności. Produkt posiadający 3 pasy ściągające – umożliwiające mocowanie na mikroskopie. Dopuszczenie naszego produktu pozwoli na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedź na pytanie nr 90:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 91 :
Pakiet 43, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pokrowca sterylnego na ramię C- OEC 9600/9800/8800 w składzie: draperia na ramię C, osłona na promiennik, osłona na wzmacniacz i osłona na pedał, pakowanego w opakowanie po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości tj. 5 opakowań.
Odpowiedź na pytanie nr 91:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 92 :
Pakiet 45, poz. 2

Prosimy i określenie czy Zamawiający, dla potwierdzenia wymaganej chłonności, oczekuje badań z akredytowanego laboratorium opartych na znormalizowanej metodzie o dokładności +/- 5%, czy wystarczy jedynie oświadczenie oferenta.
Odpowiedź na pytanie nr 92:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 93 :
Pakiet 45, poz. 1,2,3,4

W celu zapewnienia pełnej kompatybilności zaoferowanych produktów zabezpieczających stół operacyjny i jego otoczenie czy Zamawiający oczekuje, aby wszystkie produkty pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź na pytanie nr 93:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 94 :
Pakiet 45, poz. 1,2,3

Czy zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, w celu zminimalizowania ryzyka pomyłki, Zamawiający oczekuje, aby zaproponowane wyroby medyczne były łatwe do identyfikacji także po rozpakowaniu poprzez oznaczenie w co najmniej 5 miejscach trwale, higienicznie naniesionym, czytelnym (powierzchnia nie mniejsza niż  100 cm2 każdy) znakiem. 
Odpowiedź na pytanie nr 94:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 95 :
Pakiet 45, poz. 1,2,3,4

Czy w przypadku wątpliwości Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania do złożenia próbek w celu weryfikacji oraz potwierdzenia spełniania warunków określonych w SIWZ produktów zaoferowanych przez Oferentów.

Odpowiedź na pytanie nr 95:  Nie, Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 96 :
Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną pakowaną a’2szt z przeliczeniem podanych ilości, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź na pytanie nr 96:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 97 :
Pakiet 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x70cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 97:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 98 :
Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a’20szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź na pytanie nr 98:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 99 :
Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę 17N 4W, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 99:  Nie, Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 100 :
Pakiet 2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę 17N 4W, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 100:  Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 101 :
Pakiet 2, poz.8

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną?
Odpowiedź na pytanie nr 101:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 102 :
Pakiet 2, poz.9

Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny SMS?
Odpowiedź na pytanie nr 102:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 103 :
Pakiet 2, poz.9

Czy Zamawiający dopuści serwetę 2 warstwową o gramaturze 56g/m2 (polipropylen+polietylen)?
Odpowiedź na pytanie nr 103:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 104 :
Pakiet 2, poz.9

Czy Zamawiający dopuści serwety/zestawy zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG, i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę

Odpowiedź na pytanie nr 104:  Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 105 :

Pakiet 16, poz.23
Czy Zamawiający dopuści pałeczki kosmetyczne spełniające wymogi SIWZ w opakowaniu a’200szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź na pytanie nr 105:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 106:
Pakiet 22, poz.2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego zadania bądź na składanie ofert w zadaniu nr 22 na poszczególne pozycje? 
Odpowiedź na pytanie nr 106:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 107:
Pakiet 26, poz.9-13, 16, 17

Czy Zamawiający dopuści przylepce pokryte klejem naniesionym metodą ciągłą?
Odpowiedź na pytanie nr 107:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 108:
Pakiet 28, poz.1-6

Czy Zamawiający dopuści opatrunki z zaokrąglonymi brzegami, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 108:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 109:
Pakiet 38, poz.1

Czy Zamawiający dopuści czepek ze wstawką przeciwpotna na całym obwodzie czepka?
Odpowiedź na pytanie nr 109:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 110:
Pakiet 38, poz.1

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany w woreczek foliowy?
Odpowiedź na pytanie nr 110:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 111:
Pakiet 38, poz.1

Czy Zamawiający dopuści czepek głęboki typu „furażerka” z trokami, po wywinięciu część przednia utworzy dodatkową warstwę stanowiącą zabezpieczenie przed potem?
Odpowiedź na pytanie nr 111:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 112:
Pakiet 38, poz.2

Czy Zamawiający dopuści czepek typu „furażerka” z gumką w części tylnej, część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia, po wywinięciu utworzy warstwę przeciwpotną?
Odpowiedź na pytanie nr 112:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 113:
Pakiet 38, poz.4

Czy Zamawiający dopuści czepek o parametrach:

•
Czepek typu „furażerka” z gumką w części tylnej

•
Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia po wywinięciu utworzy warstwę przeciwpotną

•
Wykonany z wytrzymałej włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m2 (boki)  oraz włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2 (góra/denko)

Odpowiedź na pytanie nr 113:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 114:

Pakiet 38, poz.5

Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane w opakowanie jednostkowe a’10szt w zbiorcze 10op a’10szt?
Odpowiedź na pytanie nr 114:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 115:
Pakiet 38, poz.6

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch przedni?
Odpowiedź na pytanie nr 115:  Tak, chodzi o przedni.
Pytanie nr 116:
Pakiet 38, poz.10

Czy Zamawiający dopuści worek na zwłoki o wymiarach 80x220cm?
Odpowiedź na pytanie nr 116:  Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 117:
Pakiet 39, poz.1

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 20x30cm o powierzchni lepnej 20x26cm?
Odpowiedź na pytanie nr 117:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 118:
Pakiet 39, poz.2

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 30x40cm o powierzchni lepnej 30x36cm?
Odpowiedź na pytanie nr 118:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 119:
Pakiet 39, poz.4

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 28x45cm o powierzchni lepnej 22x45cm?
Odpowiedź na pytanie nr 119:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 120:
Pakiet 39, poz.5

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 56x84cm o powierzchni lepnej 56x78cm?
Odpowiedź na pytanie nr 120:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 121:
Pakiet 41, poz.4

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 56x84cm o powierzchni lepnej 56x78cm?
Odpowiedź na pytanie nr 121:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 122:
Pakiet 42, poz.3

Czy Zamawiający dopuści osłonę na mikroskop o wym. 137 cm x 259-260 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 122:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 123:
Pakiet 43, poz.3

Czy Zamawiający dopuści osłonę na mikroskop o wym. 137 cm x 259-260 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 123:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 124:
Pakiet 43, poz.4

Czy Zamawiający dopuści osłonę 3 -częściową z folii polietylenowej na ramię C RTG:                                                                                                                                                                                 * część górna o wym. 100 cm  x 160 cm o gramaturze 65 g/m². Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu                                                                                                                        * część dolna o wym. 80 cm x 150 cm  o gramaturze 65 g/m². Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu                                                                                                                       * 2 x taśma przylepna o wym. 3 cm x 100 cm

 Produkt posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG  do wklejenia w  karcie pacjenta.  Pakowany a’1 szt zestawu z przeliczeniem podanych ilości?    
Odpowiedź na pytanie nr 124:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 125:
Pakiet 43, poz.4

Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 4 do osobnego zadania?
Odpowiedź na pytanie nr 125:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 126:

Pakiet 51, poz.1
Czy Zamawiający dopuści osłonę na rękaw pakowaną a’2szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź na pytanie nr 126:  Nie, Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 127:
Pakiet 51, poz.1

Czy Zamawiający dopuści jałową włókninową osłonę na rękawy o dł. 54cm z mankietem bawełnianym?
Odpowiedź na pytanie nr 127:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 128:

Pakiet 51, poz.3

Czy Zamawiający dopuści uchwyty rzep typu Velcro 2x22cm pakowane a’1 szt w zbiorczym opakowaniu a’100szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź na pytanie nr 128: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 129:
Pakiet 51, poz.4

Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 14x250cm?
Odpowiedź na pytanie nr 129:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 130:
Pakiet 51, poz.5

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 5 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź na pytanie nr 130:  Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 131:

Pakiet 51, poz.6

Czy Zamawiający dopuści jałową kieszeń samoprzylepną dwukomorową: 1 sekcja 15x30cm; 2 sekcja 25x30cm, pakowaną a’1 szt z przeliczeniem zamawianych ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 131:  Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 132:
Pakiet 51, poz.7

Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo w rozmiarze 80x140cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 132:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 133:

Pakiet 51, poz.8
Czy Zamawiający dopuści ściereczki do rąk w rozmiarze 40x40cm, pakowane a’1 szt z przeliczeniem zamawianych ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 133:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 134:
Pakiet 51, poz.9

Czy Zamawiający dopuści torbę artroskopową stożkową o wymiarach 60x100cm?
Odpowiedź na pytanie nr 134:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 135:
Pakiet 51, poz.9

Czy Zamawiający dopuści torbę w kształcie stożka o wymiarach 50x50cm?
Odpowiedź na pytanie nr 135:  Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 136:
Pakiet 52, poz.1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy w rozmiarze 25x85mm o porowatej strukturze z centralnie umieszczonym wkładem chłonnym w rozmiarze 15x16mm, zwiększającym swoją objętość pod wpływem krwi. 

Odpowiedź na pytanie nr 136:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 137:

Pakiet 59, poz.4
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło pakowane a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź na pytanie nr 137:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 138 :
Pakiet 23, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 23 w poz. 3 sterylnego, poliuretanowego opatrunku do mocowania cewników centralnych z podwójnym klejem na części włókninowej foliowej naniesionym siateczkowo, posiadającego laminowaną metką i szeroki laminowany pasek włókninowym z wycięciem? Pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 138:  Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 139 :
Pakiet 23, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 23 w poz. 6 sterylnego, przezroczystego opatrunku do mocowania cewników centralnych z klejem akrylowym naniesionym równomiernie na całej powierzchni folii? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 139:  Zgodnie z SIWZ.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SIWZ. 
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